Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750107383
195

000750102054
521

000750107933
264

000750300055
517

000750100510
729

000750101700
451

000750649501
732

000750102551
100

000750105591
540

000750105591
690

000750105591
688

000750179163
862

CLAVE

PROD SERV

50202310-
Agua mineral

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50221002-
Harina

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50221303-
Almidén o
harina
comestible

50171904-
Conserva

50401806-
Frijoles negros

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50221101-
Grano de
cereal

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

PENAFIEL2L

NUTRI

SANBHC750

SJUAN HVO BL

MAIZENA CAJE

COSTEN ELOTE

AU NEGRO

YAKULT BEBI

LECHE SEMID

ALPURA MANGO

FR PLAT 900

AU ARROZ 900

Base: 21.12,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 82.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

14 de Noviembre del 2023

12:07:26

IMAZAG987

D6450353-F66A-4834-B61C-A5F693819902

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$21.12

[*3)

% Importe: $3.3
$27.00

% Importe: $0.0(
$25.00

6 Importe: $0.00
$82.00

% Importe: $0.0(
$11.50

% Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.0(
$22.50

% Importe: $0.00
$35.50

% Importe: $0.00Q
$7.50

6 Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$17.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$21.12

$54.00

$25.00

$82.00

$34.50

$16.00

$22.50

$35.50

$30.00

$32.00

$32.00

$17.50

$5.50
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Base: 17.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103231  50192301- (1 DANETTE FLAN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.00 $38.00
097 Postres impuesto.-
preparados
Base: 38.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179162 | 50192901- (2 AU PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $11.00
629 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 11.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104009 [ 50192400- (2 YOPLAIT PAY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $56.00
859 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 56.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750105537 [ 50131700- (1 SC CAFE 250 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.00 $17.00
027 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 17.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750105863 [ 50131702- (1 LECHERA DOYP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $16.00
196 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 16.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750644310 [ 50131700- (1 DANONINOS5P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
645 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 537270541184314640115 TR No: 8354

TOTAL CON LETRA

CADENA ORIGINAL

(QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $575.12
DESCUENTO ($5.50)
002-IVVA 16.000000% $3.38
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $573.00

[|1.1]D6450353-F66A-4834-B61C-A5F693819902|2023-11-14T12:08:26|SST060807KUO|kvkG+VnIxfjVNUP7ezZpOCA/rHQTHCN5t10fmXrl0dZ74TQ7zBW9O+
/soLBdAEOOUCjIgrTCGSCVGYKIWzL6LIzZRarexInD3Y52K35P/zsypDOR96CxdVn/9007MLICd9Ic6Q22tpjkBelq/FhxfiNABUzGHO7dUJpl+uD4hhUX7G10TJICn5cftFwoEBxdc2Lh65LtvOH+
csDfNK46n2CBENQ75PQPnuOzFaKeape TAGK6nGoZjcek9w8CBU+
DLsweaHBOVUEKS8TKer7WCOZTIH/fQ20kLbptWflTejsEk736EAOqDKsHW862dFBnXJhORAZWUIPyUO7g9isNFE1g3HwW==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kvkG+VnIxfjVNUP7ezZpOCA/rHQTHCN5t10fmXrl0dZ74TQ7zBW90+
/soLBAEOOUCjIgrTCGSCVGYKIWzL6LIZRgrexInD3Y52K35P/zsypDORIBCxdVn/9007MLICdIc6Q22tpjkBelg/FhxfiNABUzGHO7dUJpl+uD4hhUX7G10TJICn5cftFwoEBxdc2Lh65LtvOH+
csDfNK46n2CBENQq75PQPnuOzFaKeape TAGK6nGoZjcek9w8CBU+DLsweaHBOVUEK8TKer7WCOZTIH/fQ20kLbptWflTejsEk736EAOGDKsHW862dFBnXJhORAZWU9IPYyUO7g9isNFE1q3HwW=

Lugar, fecha y hora de emision:

Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:

SELLO DIGITAL DEL SAT

73040 a 14 de Noviembre del 2023 12:07:26
14 de Noviembre del 2023 12:08:26

00001000000507245944
00001000000506202789

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:

FBZiiXr475uQsi+
vpFgVINU3nJu9quPEJfizU76KrxJts7gsCoQMIDwLonbfboaPhW7APwWQqBR4OfkKjgPuTCXnkIWI8ei0orggHqQZvbMeXDWOowIXpIM/7DbST7Vhr2e0SMBKPIVEGXBn25Y/G7TM7inVRRpDIQP
cpxG1V2IsfeLEDJEXTPDQWGKTfOTXEOaiRxVMTAr/2//NHg1INBRghGpQzSO+PjKpRqTsycj+2QPUWxi3amrYQkGu09io+D3A9LsBWDsG1dCM7bsN7Dt6ébkY/KTZgRHA/U2EMSOKUOtOmFhD

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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